
Дело №2- /2024

СУДЕБНЫЙ ПРИКАЗ

19 июня 2024 года г. Барнаул

И.о. мирового судьи судебного участка №4 Ленинского района г. Барнаула 
Алтайского края, мировой судья судебного участка №6 Ленинского района г. Барнаула 
Алтайского края Душаткина Е.В. (656060, г. Барнаул, ул. Попова, 68 каб.309), 
рассмотрев заявление ООО ПКО «Региональная служба взыскания» 
ИНН 7707782563, ОГРН 1127746618768, дата регистрации: 10.08.2012 г., 
юридический адрес: 127055, г. Москва, ул. Бутырский Вал, д. 68/70, стр. 1, этаж 2, 
помещение 1, комната 4, 
адрес для корреспонденции: 414000, Астраханская область, г. Астрахань, ул. 
Турненева/ул. Адмиралтейская, 10/14, литер АА2, для ООО ПКО «РСВ», 
о выдаче судебного приказа о взыскании задолженности по договору микрозайма

Изучив представленные документы: заявление, платежное поручение, копию 
кредитного досье, копию общих условий договора потребительского займа, копию правил 
предоставления потребительского займа, копию договора цессии, копии регистрационных 
документов взыскателя, выписку из Реестра должников, расчет процентов, копию 
доверенности,

руководствуясь ст. ст. 15,307, 309, 314, 323, 382, 395, 807-819 ГК РФ, 3, 23, 28, 32, 
91,103,121-123,126,127 ГПК РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Взыскать с Извекова Андрея Сергеевича, 09.06.1989 года рождения, место 
рождения: г. Барнаул, паспорт 0109 413472, место работы: неизвестно, проживающей (- 
его) по адресу: Алтайский край, г. Барнаул, ул. Коммунистическая, д. 8, в пользу ООО 
ПКО «Региональная служба взыскания» задолженность по договору микрозайма № 22- 
002-12-000025 от 31.05.2012г., заключенному между должником и ЗАО «Кредитный 
Союз», за период с 31.05.2012г. по 07.06.2024г. в размере 53500 руб. 00 коп., а также 
расходы по оплате государственной пошлины 902 руб. 50 коп.

Всего: 54402 руб. 50 коп.

Судебный приказ обжалованию в апелляционном порядке не подлежит, но может 
быть обжалован в кассационном порядке в срок, не превышающий трех месяцев со дня 
его вступления в законную силу.

Должник вправе в десятидневный срок со дня получения приказа представить 
письменные возражения относительно его исполнения мировому судье судебного участка 
№4 Ленинского района г. Барнаула Алтайского края.

Судебный приказ вступил в законную силу:

Дата выдачи: 2024 года

2024 года

« »

Срок предъявления к исполнению три года.

Мировой судья Е.В. Душаткина


